深圳深爱半导体股份有限公司 产品规格书
Shenzhen SI Semiconductors Co., LTD. Product Specification
三段式开关调色温控制芯片 SIC9932CA/9933CA/9934CA
Si semiconductors SIC9932CA/9933CA/9934CA_CN_Rev2.0- 1 -
概述
SIC9932CA/9933CA/9934CA 是应用于“白光→暖光” 的 LED 调色温专用芯片，利用墙壁
开关可实现状态切换。该芯片采用数字处理技术，有效识别出电源的正常开启与关断，有效
滤除各种干扰，能识别前级异常、关断回闪等异常现象，防止误触发。

三段式开关调色温控制芯片 SIC9932CA/9933CA/9934CA
Si semiconductors SIC9932CA/9933CA/9934CA_CN_Rev2.0- 2 -
订购信息
定购型号 封装 包装形式 打印
SIC9932CA（SOP-8） SOP-8
编带
4,000pcs/盘
Si
9932
XXXXXX
SIC9933CA（SOP-8） SOP-8
编带
4,000pcs/盘
Si
9933
XXXXXX
SIC9934CA（SOP-8） SOP-8
编带
4,000pcs/盘
Si
9934
XXXXXX
引脚图
引脚说明
引脚号 符号 功能
1/4 GND 芯片地，两个 Pin 必须连在一起。
2 VDD 芯片电源
3 CLK 检测引脚
5/6 L2 通道 2，接 LED 灯串 2
7/8 L1 通道 1，接 LED 灯串 1
SOP-8 产品
“Si”-深爱公司产品徽标
MMMM--产品型号；
XXXXXX--批码
联系人：陈先生13828992738(同微信） QQ3091784316
深圳深爱半导体股份有限公司 产品规格书
Shenzhen SI Semiconductors Co., LTD. Product Specification
三段式开关调色温控制芯片 SIC9932CA/9933CA/9934CA
Si semiconductors SIC9932CA/9933CA/9934CA_CN_Rev2.0- 3 -
极限参数
注：超过极限参数范围，本产品的性能及可靠性将得不到保障，实际使用中不得超过极限参数范围
电气参数
项目 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位